第６号様式（第１０条関係）

戸田市ブロック塀等撤去・築造等事業支援補助金確定通知書

第       号

年   月   日

         様

     戸田市長  氏 名   印

   年  月  日付けで実績報告のあった撤去・築造等事業については、

次のとおり補助金の額を確定しましたので、戸田市ブロック塀等撤去・築造等

事業支援補助金交付要綱第１０条の規定により通知します。

補 助 年 度  交 付 番 号

交付決定年月日 年   月   日

事 業 の 種 別 （ 撤去 ・ 築造等 ）

事業の実施場所 戸田市

交付決定通知額                円

補助対象事業費                円（税込）

交 付 確 定 額                円